Inhalt

20

34

44

58

68

78

90

98

Methode und Danksagung

Vom Gliick, zur richtigen Zeit am richtigen Ort zu sein

Vorworte

Dindo Capello, Tom Kristensen, Marcel Fassler

Le Mans
Pionier des Fortschritts

Vorgeschichte
Eine starke Vergangenheit

1999
Sprung ins kalte Wasser

2000
R8 hoch drei

2001
Traurige Saison

2002
Mission Hattrick

2003
Privatvergniigen

2004
Let’s Goh

2005
Good morning, America

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1272344959

106

110

124

136

148

160

172

186

204

216

234

Epilog Audi R8
Vom Rennwagen zur lkone

2006
In der H6hle des Lowen

2007
Beginn einer Epoche

2008
Truthin 24

2009
Im Schub-Betrieb

2010
Abgerechnet wird zum Schluss

2011
Einer gegen alle

2012
Elektrifizierter Vorsprung durch Technik

2013
Sieg ohne Freude

2014
Verscharfte Bedingungen

2015
Deutsch-deutsches Duell

digitalisiert durch | hll_


https://d-nb.info/1272344959

248

262

266

276

284

2016
Zum Abschied keine Blumen

2017
Das Phantom

Technologieaustausch
Transfer in beide Richtungen

Medien
Audi Sport aus der Sicht der Medien

Portrits
Fahrer-Parade

294

296

302

317

320

Randnotizen
Anekdoten

Technische Daten
Zahlen und Fakten

Statistik
Textquellenverzeichnis

Bildquellenverzeichnis/Impressum



