

Inhalt

4	Methode und Danksagung Vom Glück, zur richtigen Zeit am richtigen Ort zu sein	106	Epilog Audi R8 Vom Rennwagen zur Ikone
6	Vorworte Dindo Capello, Tom Kristensen, Marcel Fässler	110	2006 In der Höhle des Löwen
8	Le Mans Pionier des Fortschritts	124	2007 Beginn einer Epoche
20	Vorgeschichte Eine starke Vergangenheit	136	2008 Truth in 24
34	1999 Sprung ins kalte Wasser	148	2009 Im Schub-Betrieb
44	2000 R8 hoch drei	160	2010 Abgerechnet wird zum Schluss
58	2001 Traurige Saison	172	2011 Einer gegen alle
68	2002 Mission Hattrick	186	2012 Elektrifizierter Vorsprung durch Technik
78	2003 Privatvergnügen	204	2013 Sieg ohne Freude
90	2004 Let's Goh	216	2014 Verschärfte Bedingungen
98	2005 Good morning, America	234	2015 Deutsch-deutsches Duell

248	2016	294	Randnotizen
	Zum Abschied keine Blumen		Anekdoten
262	2017	296	Technische Daten
	Das Phantom		Zahlen und Fakten
266	Technologieaustausch	302	Statistik
	Transfer in beide Richtungen		
276	Medien	317	Textquellenverzeichnis
	Audi Sport aus der Sicht der Medien		
284	Porträts	320	Bildquellenverzeichnis/Impressum
	Fahrer-Parade		